АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.11.2020г.                                            №  52				х.Обуховка

«Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории
Елизаветинского сельского поселения»

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 239 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» а так же в соответствии с Распоряжением  Губернатора Ростовской области от 05.11.2020 № 42 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации»:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Елизаветинского сельского поселения  с 06 ноября 2020 года.
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Елизаветинского сельского поселения  от 01.10.2020 г . № 46 «О введении на территории Елизаветинского сельского поселения Азовского района режима чрезвычайной ситуации»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о Главы Администрации
Елизаветинского сельского поселения				        А.Н. Ирхин
[bookmark: _GoBack]